EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 21/2021

MODALIDADE: DISPENSA Nº 21/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP

CONTRATADA: Centro Automotivo Mantovani Pneus LTDA

OBJETO: Aquisição de 4 pneus para o veículo oficial Fiat Linea, para manutenção

de suas atividades.

VALOR: R$ 1.940,00 (mil, novecentos e quarenta reais)

PROPONENTES: 03 (três)

WILLHAMS PEREIRA DE MORAIS – Presidente da Câmara Municipal